« Parce que la parole du Seigneur est droite. » Elle ne dévie jamais de cette doctrine, mais dans toutes les choses vers lesquelles Dieu la dirige, elle est couronnée du succès. « Et toutes ses œuvres sont dans la foi, » comme il est dit dans l'Évangile : « Si vous aviez une foi pleine, et que vous disiez à cette montagne : Transporte-toi d'ici là, et jette-toi dans la mer, elle s'y transporterait. *Matth. xvii*. Et toutes les choses que

Observa diem sabbati *Deut. vi*. Septem, in altera tabula, ac dilectionem proximi pertinent.

« Cantate ei canticum novum. » Id est, psallite ei novum canticum : id est, novam vitam, quia novus homo venit in mundum : novam legem instituit nobis, et novam Ecclesiam per baptismum. « Cantate ei canticum novum, » quia resurrexit, quia sedet ad dextram Patris. « Bene psallite ei. » Ille bene psallit, qui implet in opere quod cantat : id est, prædicat. « In jubilatione. » Jubilus dicitur, quod nec verbis, nec syllabis, nec literis, nec voce potest erumpere, aut comprehendere quantum homo Deum debet laudare. « Bene psallite ei in vociferatione. » Per jubilationem quondam sacerdotum, Jericho mundi figuram retinens corruit *Jos. vi*, nunquam per nostram orationem, ejus concupiscentiæ eliduntur.

« Quoniam rectus est sermo Domini. » Nec in aliquo curvatur, sed prosperabitur in his ad que dirigit illam. « Et omnia opera ejus in fide. » Sicut ait in Evangelio. Si habueritis fidem integrum, et dixeritis huic monti, Transfer te et mitte te in mare : fiet *Matth. xvii*. Et omnia quæcumque fideliter petieritis, credite quia accipietis, et veniet vobis. Quia rectus